

ČR - OKRESNÍ SOUD V KUTNÉ HOŘE

nám. Národního odboje 58, 284 35 Kutná Hora

tel.: 327 533 500, fax: 257 005 056, email: podatelna@osoud.kha.justice.cz

IDDS: 45eabx9, IČO: 00024538

NAŠE ZNAČKA: 26 Si 31/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 03.03.2020

advokát

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane doktore,

žadostí došlou dne 28.02.2020 jste požádal zdejší soud o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a to:

1. V kolika případech aplikoval zdejší soud v období od 1.1.2013 Předpisy CIM (Jednotné právní předpisy pro smlouvu o mezinárodní železniční přepravě zboží, tj. Přípojek B k úmluvě COTIF – publikována ve znění tzv. Vilniuského protokolu pod č. 49/2006 Sb. m.s.).
2. V kolika případech aplikoval zdejší soud v období od 1.1.2019 ustanovení § 9a zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě?
3. V kolika případech aplikovat zdejší soud v období od 1.1.2013 Budapešťskou úmluvu o smlouvě o přepravě zboží po vnitrozemských vodních cestách (CMNI, publikována pod č. 32/2006 Sb.m.s.).
4. Poskytnout anonymizované texty rozhodnutí uvedených výše pod body 1 až 3 v případě, že zdejší soud tyto předpisy v uvedeném období aplikoval?

Sděluji Vám, že v aplikaci ISAS nelze, podle výše uvedených parametrů, vylustrovat případná rozhodnutí. Dotazem u soudců zdejšího soudu bylo zjištěno, že žádný z nich dosud žádnou takovou věc neřešil.

S pozdravem

Smrčenská Vladislava
dozorčí úřednice Okresního soudu v Kutné Hoře